
■68 00  3 1 6 7 4 8
6640020863
5 5 0 0 2 8 1 A 5 5

Smlouva
o pracích a službách souvisejících se spisovou a archivní agendou

uzavřená ve smyslu ustanovení § 269 odst.2 Obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

1/ Dodavatel :
OKD, a.s., člen koncernu KARBON ENVEST,a.s.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava , Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ 728 30
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě . oddíl B. vložka 122,
IČ : 00002593
DIČ : CZ00002593
zastoupená na základě plné Hornického muzea
týká se :
vnitřní organizační složky nezapsané v obchodním rejstříku
Hornické muzeum
IČ : 00002593(74;

Le jen „

2/ Objednatel :
OKD, Rekultivace, a.s.
se sídlem Dělnická 41/884, Havířov - Prostřední Suchá, PSČ 735 64
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777
IČ : 47676175
DIČ : CZ47676M
jednající : Hpředseda představenstva

místo předseda představenstva
bankovní spojení

účtu
(dále jen „ objednateli)

Předmět a rozsah plnění smlouvy
Předmětem této smlouvy je výkon metodického dohledu a kontroly archivní a spisové služby
prováděné objednatelem při oběhu písemností, vnitřní manipulace s nimi až do doby
provedení jejich skartace.
Dodavatel bude tyto práce zajišťovat v tomto rozsahu :
a) kontrola materiálního zabezpečení prostor určených pro spisovnu a archiv, tj, vhodnost

prostor z hlediska nosnosti, zabezpečení proti násilnému vniknutí, protipožární
zabezpečení, určení úrovně spodní vody, teploty vzduchu, relativní vlhkosti, vybavení
skladních prostor, apod.

b) metodická pomoc a kontrola při vlastním výkonu spisové služby . zejména vypracování
skartačního plánu a archivního řádu objednatele, uspořádání spisů ve spisovně, třídění
písemností ve spisovně dle skartačních znaků, Ihút, druhu písemností a doby jejich
vzniku, zpraco vám skartačních seznamů, předávacích seznamů do příslušného archivu,



listů. Jednotného archivního fondu, tvorba pomůcek archivním fondům, vypracování
badatelského řádu objednatele,

c) faktické provedení prací souvisejících se spisovou a archivní službou, které dodavatel
provede na základě samostatných objednávek objednatele, tj.

vypracování spisového a skartačního plánu ,
- vypracování spisového a skartačního řádu,

vypracování badatelského řádu,
vypracování návrhu skartačního protokolu včetně komunikace s příslušným státním
archivem,

- zpracování listů Jednotného archivního fondu,
- další trvalé uložení archiválií.

d) další práce neuvedené v předchozím odstavci lze sjednat v samostatných dodatcích k této
smlouvě, včetně stanovení jejich ceny

n.
Cena a platební podmínky

1/ Cena metodických a kontrolních činností shora uvedených v čl.I. odst, a) a b) je
kalkulována dle předpokládaného počtu pracovních hodin a nákladů vynaložených
dodavatelem při jejich plnění a sjednává se dohodou smluvních stran jako částka paušální ve
výši 2,220,- Kč měsíčně,

2/ Cena za dosavadní trvalé uložení archiválií se sjednává částkou 0,80 Kč/den/běžný metr,

3/ Ceny ostatních prací uvedených v čLI.odst.c) jsou rovněž sjednány dohodou smluvních
stran a jsou uvedeny v ceníku , který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č . l .

4/ Veškeré ceny shora uvedené jsou sjednávány bez DPH, K jednotlivým pracovním
výkonům a službám bude připočtena při fakturaci příslušná DPH sazbou platnou ke dni
zdanitelného plnění dle aktuálně platných daňových předpisů.

5/ Vyúčtování dle bodů 1/ a 2/ tohoto článku bude prováděno měsíčně na základě faktur
vystavených dodavatelem. Faktura (daňový doklad) bude poprvé vystavena po uzavření této
smlouvy za období od 1.6.2004 s datem uskutečněni zdanitelného plnění poslední kalendářní
den měsíce, ve kterém bude tato smlouva uzavřena. Cena prací sjednaných na základě
samostatných objednávek objednatele ( bod 3/ tohoto článku) bude fakturována po jejich
dokončení a předání objednateli.

6/ Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných platných právních
předpisů. Sjednává se 45-ti denní splatnost faktur, která se počítá ode dne doručení faktury
objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne ode dne jejího
vyhotovení dodavatelem.

III.
Sankční ujednání

1/ Pro připad prodlení objednatele s úhradou faktur je objednatel povinen zaplatit dodavateli
úrok z prodlení ve výši 0,03% za každý den prodlení.



2/ Vnikne-li z této smlouvy pohledávka druhé smluvní strany vůči OKD.a.s., člen koncernu
KARBON INVEST,a.s.. je tato druhá smluvní strana oprávněna ji zastavit nebo postoupit jen
s předchozím písemným souhlasem dodavatele a pro případ porušení tohoto závazku je druhá
smluvní strana povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z ceny pohledávky, která se
nezapočítává na náhradu škody vzniklé porušením tohoto závazku. Platnost započtení
jakýchkoliv vzájemných pohledávek je podmíněna písemnou dohodou smluvních stran o
zápočtem.

IV.
Doba platnosti smlouvy

1/Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od I. června 2004.

2/ Každá smluvili strana je oprávněnu tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní
doba je tříměsíční a počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

1/ Veškeré právní vztahy vzniklé z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

2/ Jakékoliv změny či doplňky ktéto smlouvě mohou být učiněny pouze písemnými,
oboustranně podepsanými dodatky.

3/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Příloha č. 1 - Ceník prací a služeb

Dodavatel : Objednatel :

místopředseda představenstva

V Ostravě - Petřkovicích dne U •£.

ředitel
Hornické muzeum

na základě plné moci
ze dne 15.12.2003



Příloha č.l ke Smlouvě o pracích a službách souvisejících se spisovou a archivní agendou

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB
sjednaných nad rámec výkonů hrazených paušální sazbou

1/ Vypracování spisového a skartačního plánu (dle množství materiálu) 2.000,- až
15.000,- Kč

2/ Vypracování spisového a skartačního řádu (dle množství materiálu) 2.000,- až
15.000, -Kč

3/ Vypracování badatelského řádu 370,-Kč/hod.

4/ Vypracování návrhu skartačního protokolu včetně komunikace
s příslušným státním archivem 370,-Kč/hod.

5/ Zpracování listů Jednotného archivního fondu 370,-Kč/hod.

6/ Trvalé uložení archiválií 0,80Kč/den/bm

Shora uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude při fakturaci
připočtena sazbou platnou ke dni zdanitelného plnění dle aktuálně platných
daňových předpisů.

Dodavatel Objednatel :

pra  cv" -aíz ta - -t r s t v <




